
 
 

13.02.2026 

SİRKÜLER (2026’18) 

 
Konu: Taksicilerin “Taksi Mali Cihaz” kullanmaları ile ilgili tebliğ. 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:591)  yayımlanmış olup,  bu tebliğde; 

 
- Taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflere, bu faaliyetlerinde kullandıkları 

taksimetrelerle bağlantılı olarak çalışacak veya taksimetre özelliğini de haiz Taksi Mali Cihaz kullanma 

ve bu cihazlar üzerinden banka kartları ile ödeme imkânı sağlanması zorunluluğu,  
 

- Taksi Mali Cihazlardan gerçekleştirilen işlemlere ilişkin yolculuk süresi, yol bilgisi, ücret vb. bilgilerin 

Başkanlıkça belirlenen periyotlarda elektronik ortamda GİB Teknolojiye bildirilmesi zorunluluğu, 

getirilmektedir. 
 

Tebliğin, Taksi Mali Cihaz kullanma ve kartla ödeme kabul etme zorunluluğu başlıklı 12 inci 

maddesinde; 
  

(1) Taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler (ticari kazançları basit usulde tespit 

edilenler dâhil) 01/09/2026 tarihine kadar, bu Tebliğ ve ilgili kılavuzlarda belirlenen teknik özellikleri 
taşıyan ve Bakanlıkça onay verilmiş Taksi Mali Cihazları satın alarak kullanmaya başlamak zorundadır. 

Taksilerle yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflerin başka bir mükellefe ait Taksi Mali 

Cihaz kullanması yasaktır. 

 
(2) Bu Tebliğ kapsamında Bakanlık tarafından onay verilmiş Taksi Mali Cihaz bulunması şartıyla, taksi 

ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunmak üzere yeni mükellefiyet tesis edilmesi veya kullanılan 

taksimetrelerin değiştirilmesi durumunda, işe başlama ya da taksimetrenin değiştirildiği tarihi 

izleyen en geç 30 gün içerisinde, bu Tebliğ uyarınca onay verilen Taksi Mali Cihaz kullanılması 

zorunludur. Ancak bu süre içerisinde fiilen yolcu taşınmasına başlanması durumunda ise yolcu 

taşımacılığına başlanmadan önce bu Tebliğ uyarınca onay verilen Taksi Mali Cihaz kullanılması 

gerekmektedir. 
 

(3) Bu Tebliğin yürürlüğe girdiği tarih ile Bakanlık tarafından bu Tebliğ kapsamında verilen ilk onay 

tarihi arasında ilgili mevzuatı gereğince yeni plaka tahsisine bağlı olarak taksi ile yolcu taşımacılığı 

faaliyetine başlayan mükellefler, 01/01/2027 tarihinden itibaren bu Tebliğ uyarınca onay verilen 

Taksi Mali Cihaz kullanmaya başlamak zorundadır. 

 
4) Taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler, bu Tebliğ kapsamında onay verilen 

Taksi Mali Cihazları kullanmak zorunda oldukları tarihi izleyen 15 gün içerisinde en az bir banka veya 

kuruluş ile üye iş yeri anlaşması yaparak kullanılan Taksi Mali Cihazlar aracılığıyla kartla ödeme 

taleplerini kabul etmek zorundadırlar. 
 

Tebliğde kullanılacak Taksi Mali Cihazların teknik özellikleri, bayileri, bu cihazların banka ile 

bağlantıları, devri, devir alanların cihazları kendi adların tescili ve kullanımı, ödemenin banka kartlarıyla 
yapılması için gerekli uyumun sağlanması yönünde detaylı açıklamalar yer almaktadır. 
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Bu tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 
(Resmi Gazete: 13.02.2026 tarihli 33167 sayılı) 

 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-10.htm  

 

Bilgilerinize sunarız. 
 

Saygılarımızla, 

 
TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.  
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